
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI9/22 
Processo Administrativo N°  SS-PE01912022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	 - 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/10/2022 13:29:03 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 11:23:20 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 

crição: Medidor de pressão arterial automático de braço, medidor de pressão arterial e batimentos cardíacos; possui amplo visor 
melhor visualização dos resultados, funciona com 4 pilhas A.AA, alcalinas ( não inclusas) e é de fácil utilização; E oossivel 

uiizar sua memória interna para manter um histórico dos resultados. Ele ainda realiza a contagem dos batimentos caniíacos, a 
classificação da pressão sanguínea e faz urna média entre as últimas 3 medições; 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 129,62 Valor Total: 10.369,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 	09.485.574/0001-71 220,23 129,62 Não 

2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 008 	46.093.723/0001-83 220,00 15400 Sim 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 088 	26.697.721/0001-96 220,23 179,00 Sim 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 	11.773.173/0001-69 220,23 18000 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 099 	05.696.303/0001-04 330,35 215,00 Sim 

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	039 	05.964.983/0001-08 220,20 220,20 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	072 01.722.296/0001-17 220,23 195,00 Não 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 11:23:20 
TEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: und 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 
Descrição: Oximetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue; dimensões: 7 x 12 x 8 cm, 30Ga. 
Quantidade: 80 	 Valor UnIt.: 9758 Valor Total: 7.806,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 058 09.485.574/0001-71 127,81 97,58 Não 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 085 26.697.721/0001-96 127,81 104,00 Sim 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 009 11.773.173/0001-69 127,81 125,00 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 061 05.696.303/0001-04 191,72 125,99 Sim 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 055 46.093.723/0001-83 127,00 127,00 Sim 

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 010 05.964.983/0001-08 129,46 129,46 Não 

Gerado em: 30/11/2022 11:23:20 	 1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME 	 001 11.619.992/0001-56 127,00 	50,00 	 Sim 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 003 01.722.296/0001-17 127,81 
	

90,30 	 Não 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 11:23:20 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: G-TECH 	 Modelo: G-TECH 
Descrição: Kit medidor de Glicosímetro digital, medidor de saturação de oxigênio no sangue; Capacidade de armazenamento de 
resultados: 200; peso: 0,251g, leve, portátil, visor iluminado, marcadores de testes, alarmes programáveis, faz a leitura do nível de 

se em uma amostra de sangue. 
mações técnicas; 

Composição: 
1 Monitor 
1 Lancetador 
10 Lancetas 
10 Tiras 
1 Bateria 3V-CR2032 
1 Estojo para transporte 
1 Manual de instrução 
Volume de Sangue: 1 - 2UI 
Qualidade Comprovada: 
4 Amostras de sangue: Capilar, Venoso; Aetenal; Neonatal. 
Garantia: Vitalícia (para monitor) 
Peso: 0,251 kg 
Dimensões: Altura 157 mm, Largura 137 mm; 
Profundidade 66 mm 
Método de codificação: Autocodificado 
Memória: 500 testes 
Marcadores de eventos: Pré e pós prandial, alarmes lembretes sonoro para realização dos teste após as refeições. 
Média de testes: 7 dias, 14 dias, 30 dias, 90 dias. 
Tempo obtenção do resultado: até 5 segundos. 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 56,98 	 Valor Total: 4.558,40 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 025 	09.485.574/0001-71 170,66 56,98 Não 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 007 	05.696.303/0001-04 255,99 72,00 Sim 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 097 	11.773.173/0001-69 170,66 90,00 Sim 

4 SELLENE COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 046 	05.329.222/0001-76 170,00 104,86 Não 

5 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 078 	26.697.721/0001-96 170,66 105,00 Sim 

6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 087 	46.093.723/0001-83 170,00 170,00 Sim 

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	064 	05.964.983/0001-08 170,66 170,66 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	010 01.722.296/0001-17 170,66 95,00 Não 
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